
Jistě nás není málo

Jiří Schmitzer

Jistě nás není málo, co se nám štěstí smálo,
ham dararara dádá dám dam dam dam.
Mnoho lidí žije, co zná kousnutí zmije,
ham dararara dádá dám dam dam dam.

R: Vím, nejsem sám, když denně poslouchám,
   ham dararara dádá dám dam dam dam.
   Můj svět je váš a hodně jednou dáš,
   ham dararara dádá dám dam dam dam.

Až někdy někdo potkáš havrana na rozcestí,
ham dararara dádá dám dam dam dam.
Dřív než vodevře zobák, tak uraž mu ho pěstí,
ham dararara dádá dám dam dam dam.

R: Vím, nejsem sám...

Rusalka ve svém bolu, až potáhne Tě dolů,
ham dararara dádá dám dam dam dam.
Možná, že bude stačit, jen pod sebe ji stlačit,
ham dararara dádá dám dam dam dam.

R: Vím, nejsem sám...

Dřív, než se utkáš s drakem, než v boji ztratíš sílu,
ham dararara dádá dám dam dam dam.
Prohledej křoví v zádech, zda nemáš bratra Míru,
ham dararara dádá dám dam dam dam.

R: Vím, nejsem sám...
...a hodně za něj dáš,
ham dararara dádá dám dam dam dam.

Dam dam dam....  

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

